
 

Повик за користење на бесплатна услуга за одмор и рекреација на деца 

од семејства со социјален ризик и деца корисници на посебен додаток 

за време на зимскиот распуст 2023 година 

 


